PAGE
2

Российская   Федерация

МИРНИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАОВ
МИРНИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРДЕЕВСКОГО  РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
 от 06.02.2014 года №  3
О внесении изменений в решение
№ 113   от   06 декабря 2013 г.

«О бюджете Мирнинского сельского
поселения на 2014 год  и на плановый период 2015 и 2016 годов»
                В соответствии с Приказом Министерства Финансов Российской Федерации №65Н от 01.07.2013 года «Об утверждении указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации» Мирнинский сельский Совет народных депутатов      решил
            внести в решение Мирнинского сельского Совета народных депутатов
№ 113 от 06 декабря 2013 г. «О бюджете Мирнинского городского поселения на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» следующие изменения:
1. В приложение 4 («Перечень кодов доходов бюджета поселения») добавить строки:
	957
	2 02 02216 10 0000 151
	Субсидии бюджетам поселений на осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования, а также капитального ремонта и ремонта дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов

   2.  Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия  и  подлежит    обнародованию.

          Председатель Мирнинского
сельского Совета

народных депутатов                                                                      Третьяков С.М..

PAGE